

Tonny Madsen A/S


Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 16 06 38 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.



Tonny Dyrvig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonny Madsen A/S Skotlandsvej 3 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 16 06 38 78
	Stiftet: 2. april 1992
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Dyrvig Madsen Tonny Dyrvig Madsen Torben Davidsen
Direktion	Tonny Dyrvig Madsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tonny Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenør- og nedbrydning-, genindvindings- og vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Endvidere driver selskabet aktiviteter med udlejning af ejendomme til erhverv og beboelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	19.082.329	16.830.102
1 Personaleomkostninger	-11.878.591	-10.492.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.310.979	-3.637.127
Andre driftsomkostninger	-128.994	-133.022
Driftsresultat	2.763.765	2.567.883
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	486.412	85.243
Andre finansielle indtægter	204.598	216.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.258.349	-1.657.649
Resultat før skat	1.196.426	1.212.162
Skat af årets resultat	-171.404	-288.000
Årets resultat	1.025.022	924.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.025.022	924.162
Disponeret i alt	1.025.022	924.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	12.549.353	16.181.449
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.380.746	21.290.366
6 Investeringsejendomme	27.110.908	23.867.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.041.007</u>	<u>61.339.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.041.007</u>	<u>61.339.512</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer	742.142	688.373
Aktiver bestemt for salg	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>772.142</u>	<u>718.373</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.116.341	2.776.021
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	970.682	557.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.747.697	1.641.345
Andre tilgodehavender	7.203.647	3.251.025
Periodeafgrænsningsposter	522.190	639.492
Tilgodehavender i alt	<u>19.560.557</u>	<u>8.865.281</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000	9.000
Værdipapirer i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Likvide beholdninger	29.073	23.420
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.370.772</u>	<u>9.616.074</u>
Aktiver i alt	<u>85.411.779</u>	<u>70.955.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.100.000	6.100.000
Overført resultat	26.205.979	25.180.956
Egenkapital i alt	32.305.979	31.280.956
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.600.000	3.726.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.600.000	3.726.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	673.076	843.910
Leasingforpligtelser	6.057.340	0
Deposita	252.500	304.500
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.982.916	1.148.410
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.341.842	173.295
Gæld til pengeinstitutter	8.703.656	5.670.312
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	40.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.250.363	1.469.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.345.455	25.222.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750.275	791.763
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	361.614	0
Anden gæld	759.679	1.422.152
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.522.884	34.800.220
Gældsforpligtelser i alt	49.505.800	35.948.630
Passiver i alt	85.411.779	70.955.586
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	6.100.000	24.256.794	30.356.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>924.162</u>	<u>924.162</u>
Egenkapital 1. januar 2024	6.100.000	25.180.956	31.280.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.025.023</u>	<u>1.025.023</u>
	<u>6.100.000</u>	<u>26.205.979</u>	<u>32.305.979</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.185.868	8.995.656
Pensioner	1.386.332	1.223.497
Andre omkostninger til social sikring	306.391	272.917
	<u>11.878.591</u>	<u>10.492.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.315.347	1.471.870
Andre finansielle omkostninger	943.002	185.779
	<u>2.258.349</u>	<u>1.657.649</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	21.078.437	21.007.567
Tilgang i årets løb	0	70.870
Afgang i årets løb	-4.075.544	0
	<u>17.002.893</u>	<u>21.078.437</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.896.988	-4.556.174
Årets afskrivninger	-286.731	-340.814
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	730.179	0
	<u>-4.453.540</u>	<u>-4.896.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.549.353</u>	<u>16.181.449</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	60.958.246	56.227.781
Tilgang i årets løb	7.571.717	8.675.291
Afgang i årets løb	<u>-120.000</u>	<u>-3.944.826</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>68.409.963</u>	<u>60.958.246</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-39.667.880	-39.412.109
Årets afskrivninger	-3.481.337	-2.814.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>120.000</u>	<u>2.558.275</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-43.029.217</u>	<u>-39.667.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>25.380.746</u>	<u>21.290.366</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>7.174.181</u>	<u>0</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	27.093.432	25.331.082
Tilgang i årets løb	<u>3.606.785</u>	<u>1.762.350</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>30.700.217</u>	<u>27.093.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.225.735	-2.883.051
Årets afskrivninger	<u>-363.574</u>	<u>-342.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.589.309</u>	<u>-3.225.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>27.110.908</u>	<u>23.867.697</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.863.691	10.143.896
Aconto faktureringer	<u>-893.009</u>	<u>-9.627.355</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>970.682</u>	<u>516.541</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	970.682	557.398
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-40.857</u>
	<u>970.682</u>	<u>516.541</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	843.910	170.834	673.076	91.411
Leasingforpligtelser	7.228.348	1.171.008	6.057.340	0
Deposita	<u>252.500</u>	<u>0</u>	<u>252.500</u>	<u>0</u>
	<u>8.324.758</u>	<u>1.341.842</u>	<u>6.982.916</u>	<u>91.411</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.647 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret nedenstående pantebreve til sikkerhed for al bankgæld, som pr. 31. december 2024 udgør 5.670 t.kr.

Løsøre pantebrev, 3.800 t.kr. med pant i entreprenørmaskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.230 t.kr.

Ejerpantebrev, 3.000 t.kr. med pant i lastbiler/vogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 325 t.kr.

Ejerpantebrev, 2.800 t.kr. med pant i skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 601 t.kr.

Ejerpantebrev, 7.900 t.kr. med i enkelte grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.594 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.704 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.381
Varebeholdninger	772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.116

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 285 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.